Приложение № ____
                                                                                   к Протоколу Общего Собрания
НП «Владимирская палата риэлторов»
                                                                                      от 23.12.2020 г.
ПРОТОКОЛ № 2
заседания Счетной комиссии по выборам Президента
НП «Владимирская палата риэлторов»
Дата: 23 декабря 2020 года
Место проведения: гостиница «Владимир», Белый зал
Время проведения: 15.00
Присутствовали:
Председатель Счетной комиссии ______________________
Секретарь Счетной комиссии        ______________________
Член Счетной комиссии                ______________________
                                                               (фамилии и инициалы)
1. Слушали: Результаты тайного голосования по выборам Президента НП «Владимирская палата риэлторов»
В составе НП «Владимирская палата риэлторов» _____ членов
На Общем Собрании присутствует: _______ членов
Выдано бюллетеней для тайного голосования по выборам Президента НП «Владимирская палата риэлторов» _______ шт.
При вскрытии избирательного ящика (урны) для голосования оказалось _______ бюллетеней.
Признано недействительными _____ бюллетеней, в т.ч. не установленной формы _____ бюллетеней.
В бюллетень для тайного голосования по выборам Президента НП «Владимирская палата риэлторов» были внесены кандидатуры:
Киселёвой Алёны Владимировны
Николаева Александра Александровича
Результаты тайного голосования:
Киселёва Алёна Владимировна              «ЗА»______
Николаев Александр Александрович     «ЗА» _____,
2. Постановили: В результате тайного голосования считать избранным Президентом НП «Владимирская палата риэлторов»:
______________________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя отчество)

Председатель Счетной комиссии  _____________________       (_________________________)
Секретарь Счетной комиссии        ______________________     (_________________________)
Член Счетной комиссии               ______________________       (_________________________)
                                                                        (подписи)                                (фамилии и инициалы)

Приложение № ____

к Протоколу Общего Собрания

НП «Владимирская палата риэлторов»

от 23.12.2020 г.

ÏÐÎÒÎÊÎË ¹ 2

çàñåäàíèÿ Ñ÷åòíîé êîìèññèè ïî âûáîðàì Ïðåçèäåíòà

ÍÏ «Âëàäèìèðñêàÿ ïàëàòà ðèýëòîðîâ»

Äàòà:

23

äåêàáðÿ 2020

ãîäà

Ì

åñòî ïðîâåäåíèÿ:

ãîñòèíèöà «

Âëàäèìèð», Áåëûé çàë

Âðåìÿ ïðîâåäåíèÿ:

15.00

Ïðèñóòñòâîâàëè:

Ïðåäñåäàòåëü Ñ÷åòíîé êîìèññèè _________________

_____

Ñåêðåòàðü Ñ÷åòíîé êîìèññèè        __________________

____

×ëåí

Ñ÷åòíîé êîìèññèè                _________________

_____

(ôàìèëèè è èíèöèàëû)

1.

Ñëóøàëè:

Ðåçóëüòàòû òàéíîãî ãîëîñîâàíèÿ ïî âûáîðàì Ïðåçèäåíòà ÍÏ «Âëàäèìèðñêàÿ

ïàëàòà ðèýëòîðîâ»

Â ñîñòàâå ÍÏ «Âëàäèìèðñêàÿ ïàëàòà ðèýëòîðîâ» _____ ÷ëåíîâ

Íà Îáùåì Ñîáðàíèè

ïðèñóòñòâóåò: _______ ÷ëåíîâ

Âûäàíî áþëëåòåíåé äëÿ òàéíîãî ãîëîñîâàíèÿ ïî âûáîðàì Ïðåçèäåíòà ÍÏ «Âëàäèìèðñêàÿ

ïàëàòà ðèýëòîðîâ»

_______ øò.

Ïðè âñêðûòèè èçáèðàòåëüíîãî ÿùèêà (óðíû) äëÿ ãîëîñîâàíèÿ îêàçàëîñü _______ áþëëåòåíåé

.

Ïðèçíàíî íåäåéñòâèòåëüíûìè

_____ áþëëåòåíåé, â ò.÷. íå óñòàíîâëåííîé ôîðìû _____

áþëëåòåíåé

.

Â áþëëåòåíü äëÿ òàéíîãî ãîëîñîâàíèÿ ïî âûáîðàì Ïðåçèäåíòà ÍÏ «Âëàäèìèðñêàÿ ïàëàòà

ðèýëòîðîâ» áûëè âíåñåíû êàíäèäàòóðû:

Êèñåë¸âîé Àë¸íû Âëàäèìèðîâíû

Íèêîëàåâà Àëåêñàíäðà Àëåêñàíäðîâè÷à

Ðåçóëü

òàòû òàéíîãî ãîëîñîâàíèÿ:

Êèñåë¸âà Àë¸íà Âëàäèìèðîâíà              «ÇÀ»______

Íèêîëàåâ Àëåêñàíäð Àëåêñàíäðîâè÷     «ÇÀ

» _____,

2.

Ïîñòàíîâèëè:

Â ðåçóëüòàòå òàéíîãî ãîëîñîâàíèÿ ñ÷èòàòü èçáðàííûì Ïðåçèäåíòîì ÍÏ

«Âëàäèìèðñêàÿ ïàëàòà ðèýëòîðîâ»

:

______________________________________________________________________

(ôàìèëèÿ, èìÿ îò÷åñòâî)

Ïðåäñåäàòåëü Ñ÷åòíîé êîìèññèè

_____________________

(_________________________)

Ñåêðåòàðü Ñ÷åòíî

é êîìèññèè

______________________

(_________________________)

×ëåí

Ñ÷åòíîé êîìèññèè

______________________

(_________________________)

(ïîäïèñè)

(ôàìèëèè

è èíèöèàëû)